
R O D I N N É  C E N T R U M  K A Š P Á R K O V ,  Z . S .

V Ý R O Č N Í
Z P R Á V A za rok 2023



 

 

 

 

1 

CO JE RODINNÉ CENTRUM 

Rodinné centrum je nezisková organizace nebo komunitní zařízení, které nabízí podporu a služby pro 
rodiny s dětmi. Jeho hlavním cílem je poskytovat prostor pro setkávání, vzdělávání a rozvoj rodin, 
přičemž se zaměřuje na zlepšení kvality rodinného života a podporu rodičů v jejich rodičovské roli. 
Rodinná centra často nabízejí širokou škálu aktivit, včetně vzdělávacích programů, herních a tvořivých 
dílen pro děti, poradenství a podpůrných skupin, přednášek a seminářů na různá témata spojená  
s rodičovstvím, manželstvím a osobním rozvojem. Navíc mohou poskytovat i služby jako hlídání dětí, 
sociální a právní poradenství či zdravotní péči. 

(chatgpt.com) 

POSLÁNÍ A CÍLE RC KAŠPÁRKOV 

 

Kašpárkov je správné místo pro (nejen) rosické děti a jejich (nejen) rodiče 

Už více jak 12 let je cílem Rodinného centra Kašpárkov vytvářet v areálu rosického zámku příjemné 
prostředí pro trávení a smysluplné vyplnění volného času rodin s malými dětmi (0 - cca 8 let) a nejen 
jich. Dáváme také možnost seberealizace rodičům i dětem a to v oblasti kultury, vzdělávání, sportu či 
při tvořivých činnostech. Svou činností chceme podporovat rodiny a všechny její členy. Dále chceme 
své členy i širokou veřejnost vzdělávat v oblastech výchovy, zdravého životního stylu a psychologie dětí 
i dospělých a tím utvářet podmínky pro zdravý a svobodný život všech členů společnosti. 

Rodinné centrum Kašpárkov, z.s. je členem organizace Síť pro rodinu 

 

 

 

 

Rodinné centrum Kašpárkov, z.s. je držitelem ocenění Společnost přátelská rodině 

 

 

  



 

 

 

 

2 

LIDÉ V KAŠPÁRKOVĚ 

Kašpárkovský tým pracoval v roce 2023 v tomto složení: 

Lenka Urbančíková – členka rady spolku, koordinátorka centra 

Ivana Horňáková – členka rady spolku, správkyně herny, lektorka Zdravého těhotenství 

Stanislav Mikeš – člen rady spolku, správce Kašpárkovské zahrady, lektor Standových tvořivých dílen 

 

 

Lucie Parkanová – lektorka Cvičení s Kašpárkem (do června) 

Veronika Svobodová – lektorka Cvičení s Kašpárkem (do června) 

Kateřina Sedláčková – lektorka Cvičení s Kašpárkem  

Iveta Novotná - lektorka Cvičení s Kašpárkem (od září) 

Jana Nezvalová - lektorka Cvičení s Kašpárkem (od září) 

Lenka Jílková – lektorka Keramiky pro děti s rodiči a tvořivých dílen 

Aneta Hrazdilová – lektorka Tvoření pro děti s rodiči a tvořivých dílen 

Nikola Hirš – lektorka Angličtiny pro děti 

Anna Heraltová a Kateřina Kubínová – lektorky Předškoláčka 

Věra Mítová, Blanka Hohnová a Kristýna Budínová – hlídací tety (Coworking s hlídáním) 

Věrka a Olda Hlaváčkovi – principálové ochotnického divadla Rosivadlo 

A k tomu 10 služebních maminek a 4 služební tatínci, díky kterým mohla být v průběhu celého roku 

otevřená herna a zahrada pro širokou veřejnost. 

 

Počet zaměstnanců v roce 2023 (HPP, DPP) – 17 osob (koordinátorka centra, lektoři kroužků a besed, 
hlídací tety). Přepočteno na pracovní úvazky - 1,16 úvazku.  

 

  



 

 

 

 

3 

AKTIVITY V ROCE 2023 

V roce 2023 nabídlo Rodinné centrum Kašpárkov program po dobu 262 dní pracovních i víkendových. 
Našeho pravidelného programu se zúčastnilo cca 170 dětí za týden, většinou v doprovodu rodiče. 
Dílen, tradičních a jednorázových akcí se za celý rok 2023 zúčastnilo cca 1800 lidí (rodiče s dětmi).    

V průběhu roku došlo k obměně a posílení lektorského týmu i týmu hlídacích tet, které zajišťují hlídaní 
dětí u aktivity Coworking. Díky tomu jsme mohli na podzim přidat nový kroužek pro předškolní děti – 

Předškoláček, kde se děti hravou formou připravují na vstup do 1. třídy ZŠ. 
Dále jsme mohli rozšířit aktivitu Coworkingu a hlídání dětí na dva dny 
v týdnu (pondělí, pátek) a pro velký zájem přidat další lekci kroužku cvičení 
s Kašpárkem (pátek).   

Dále jsme se snažili zpřístupnit naši dětskou hernu všem členům rodiny. 
Volná herna byla pravidelně otevřená 3 dopoledne v týdnu, jednou  
za 14 dní bylo sobotní dopoledne vyhrazeno pouze pro tatínky s dětmi 
v podobě Tátaherny. V zimních měsících přibyla celodenní Vláčková herna. 

V létě se pak volná herna přesunula na Kašpárovskou zahradu a díky klíčníkům (dobrovolníkům) jsme 
ji mohli otevírat i v odpoledních hodinách.  

Na podzim roku 2022 došlo k plánované rekonstrukci jižní 
opěrné zdi Kašpárkovské zahrady. Při následné úpravě prostoru 
bylo rozhodnuto o zbudování nového přístřešku v místech, kde 
byly z důvodu rekonstrukce odstraněny keře a porost. Stavby 
dřevěného přístřešku se ujali aktivní tatínci pod vedením Standy 
Mikeše. Nový přístřešek se zelenou střechou je vybaven 
dřevěným mobiliářem a slouží jako zázemí pro pořádané akce  
a příměstské tábory.  

V průběhu roku jsme uspořádali několik besed a workshopů  
na témata, která rodiče zajímají (Jarem bez únavy, Digi děti, 
Fermentace potravin…). Část besed se uskutečnila v naší herně, 
proto mohly být při besedách přítomny i děti.   

Náš program jsem úspěšně propojili i s akcemi jiných 
městských organizací (tvořivé dílny na Dnu zdraví, Rozsvícené 
Trojici, Svatomartinském koštu nebo Vánočním jarmarku, 
stánek na Dnu pro děti, pohádky na bazárku dětského 
oblečení…). 

I v roce 2023 byly naše květnové a červnové akce součástí 
celorepublikového Festivalu rodin, který pořádá Síť pro rodinu 
a které oslavují a propojují rodinu (Cesta pohádkovým lesem, 
besedy, Zahradní slavnost…). 

 



 

 

 

 

4 

Již po šesté jsme se zapojili do charitativního projektu Krabice od bot, který organizuje Diakonie ČCE. 
A ve spolupráci s MÚ Rosice, Charitou Hodonín, IQ Roma servis Břeclav se nám podařilo obdarovat  
156 dětí a několik rodičů ze sociálně slabších rodin z Jihomoravského kraje. 

Stále rozšiřujeme knihovničku, která se nachází v naší herně. Rodiče si tak mohou vybrat z 38 knih  
s tématikou ženství a ženské spirituality, rodičovství a výchovy, psychosomatiky 
a udržitelného způsobu života. Knihy si lze vypůjčit i domů.  

Pokračovali jsme ve spolupráci s Nosnicemi Rosicka a Ivančicka, kdy jednou 
měsíčně probíhala veřejná setkání rodičů, 
kteří se zajímají o nošení dětí a kontaktní 
rodičovství.  

Ochotníci z Rosivadla odehráli několik repríz pohádkového 
představení Princové jsou na draka, O statečné rybářce/havířce  
a nazkoušeli další představení Jak šla Klárka hledat sama sebe  
a O kocourovi, kohoutovi a kose, které zahráli i za hranicemi 
Jihomoravského kraje. 

 

 

  



 

 

 

 

5 

PRAVIDELNÉ AKTIVITY  

RC Kašpárkov pořádá v průběhu roku pravidelné aktivity určené pro děti od 0,5 roku do cca 8 let 
v doprovodu rodičů i bez a pro dospělé (převážně maminky). Aktivity jsou rozděleny na dvě pololetí 
(leden-červen, září-prosinec). 

Aktivity pro děti s rodiči 

 8x Cvičení s Kašpárkem  

V průběhu školního roku probíhají pravidelné uzavřené kurzy o vývoji 
dětí od 0,5 do cca 3 let (Koťátka, Sluníčka, Žabičky). Kurzy jsou vedeny 
převážně prakticky. Hravou formou je u dětí rozvíjeno smyslové 
vnímání, motorika a řečové schopnosti. Při společné činnosti rodiče 
rozvíjí své rodičovské kompetence (naslouchání, trpělivost, podpora…) 
a upevňují svůj vztah s dítětem. 

 

   2x Tvoření a Keramika pro děti s rodiči 

Tyto dopolední kurzy probíhají jednou za 14 dní v naší herně. A děti při 
nich mohou střídat řízenou tvořivou aktivitu s volnou hrou v herně. 
Při každé lekci děti tvoří z různých materiálů na dané téma. Kroužky 
jsou v nastavení jednotlivých aktivit 
zaměřeny na spolupráci dětí s rodiči. 

 

 Volné cvičení v tělocvičně ZŠ 

Kroužek je vhodný pro děti od cca 2 let 
s doprovodem. Kdy děti vybijí přebytečnou energii 

a rodiče si mohou zavzpomínat na školní léta. 

 

 Volná herna a další tematické herny (Tátaherna, herna pro nosící rodiče, Vláčková herna) 

V podkroví Zámeckého kulturního centra provozujeme hernu pro děti. Herna je otevřena tři dopoledne 
v týdnu a je přístupná pro širokou veřejnosti. Dvě sobotní dopoledne v měsíci jsou vyhrazena  

pro Tátahernu, kdy se snažíme vycházet vstříc časovým možnostem 
otců. Pravidelně jednou za měsíc se v herně schází Podpůrná skupina 

pro kontaktní rodiče, kde mohou najít podporu a informace rodiče 
zajímající se o nošení dětí a alternativní způsoby výchovy. 
V zimních měsících pak probíhají celodenní tematické 
Vláčkoherny, kdy se herna mění v obří kolejiště.  

 
  



 

 

 

 

6 

Kroužky pro samostatné děti školkového věku 

  Angličtina pro děti 

Třikrát týdně (2x týdně ve školním roce 2023/24 ) probíhá 
v herně kroužek Angličtiny pro děti školkového a mladšího 
školního věku. Kde se děti hravou formou seznamují s cizím 
jazykem. 

 

 Předškoláček 

Nově jsme ve školním roce 2023/24 otevřeli kroužek  
pro předškolní děti, kde se zábavnou formou připravují na vstup 
do 1. třídy ZŠ. 

 

Aktivity pro dospělé 

 Zdravé těhotenství a období po porodu  

Součástí aktivity je svépomocná skupina pro těhotné ženy, jejímž cílem  
je provést ženy 2. a 3. trimestrem těhotenství, a cvičení pro ženy nejen 

po porodu. Cílem aktivity je podpořit fyzickou kondici žen vhodnou 
formou cvičení, dechových cvičení a nácvik relaxačních technik a tím 
snížit riziko zdravotních komplikací. 

 

 Možnost coworkingu s hlídáním dětí/bez hlídání dětí 

Aktivita reaguje na poptávku rodičů, kteří navštěvují rodinné centrum 
a kteří se zároveň snaží sladit zaměstnání s péčí o rodinu. Dvě dopoledne  

v týdnu nabízíme rodičům možnost pracovat ve sdíleném pracovním prostoru 
v klubovně seniorů s možností hlídání dětí v naší herně. Rodiče  
se přihlašují dle svých potřeb. Dle našich zkušeností využívají službu 
coworkingu s hlídáním hlavně matky s malými dětmi (do 3 let), které 
nechtějí ztratit kontakt se svou profesí a pracují na zkrácené úvazky 
z domova případně jako OSVČ.  

 

 Rosivadlo  

Ochotnické divadlo, které je složeno z dospělých a dětí různého věku. 
Divadelníci vždy několikrát do roka odehrají autorsky upravená pohádková 
představení nejen v Rosicích, ale i v blízkém a dalekém okolí.    

                                                                



 

 

 

 

7 

 
 
 
 

  



 

 

 

 

8 

TRADIČNÍ AKCE 

Aktivní rodiče z Kašpárkova každoročně organizují několik akcí pro rodiny s mladšími dětmi a širokou 
veřejnost. Některé tyto akce jsou pořádány již od vzniku RC Kašpárkov v roce 2011. (např. Cesta 
pohádkovým lesem nebo vycházku Za zvířátky na Okrouhlík). V roce 2023 tyto akce navštívilo cca 600 
dětí z asi 300 rodin. 

 Jarní šipkovaná (březen) 

Jarní šipkovaná s úkoly o přírodě vedla podél říčky Bobravy.  

 

 Za zvířátky na Okrouhlík (duben) 

Vycházka ke Dni Země za zvířátky na Okrouhlík vede po silnici a lesní 
cestě z Rosic směr Litostrov. Trasu doplňují úkoly a na konci na děti 
čeká setkání s domácími zvířaty a opékání špekáčků.   

 

 Cesta pohádkovým lesem (květen) 

Tentokrát byla tématem akce pohádka o Machovi a Šebestová. V okolí 
rosického zámku jste mohli potkat mamuta, podívat se do pusy plné 
bacilů, plnit nejrůznější úkoly a setkat se s Machem, Šebestovou, paní 
Kadrnožkovou a spoustou dalších pohádkových postav.   

 

 Zahradní slavnost (červen) 

V polovině června proběhlo tradiční 
rodinné odpoledne na Kašpárkovské zahradě. Součástí 
programu byla tvořivá dílna pro děti i rodiče (semínkové 
bomby), ukázka výroby přírodní květinové vody, pohádka pro 
děti, prodej knih z ekocentra Lipka a výstava Prima klima 
z ekoinstitutu Veronica. Na závěr měly rodiny možnost opéct  
si špekáčky. 

    

 Prodloužený víkend pro rodiče s dětmi (červen) 

Prodloužený víkend blízko přírody si 12 rodin užilo v chatkách v rekreačním 
středisku Nesměř na Vysočině.  

 

 Přespání na Kašpárkovské zahradě (srpen) 

Konec prázdnin jsme oslavili opékáním špekáčků a společným přespáním  
ve stanech na Kašpárkovské zahradě. 

 

 

 



 

 

 

 

9 

 Den pro děti (září) 

Každoročně mívá na akci SVČ na zahradě RC Kašpárkov stanoviště 
s informacemi o nabízených aktivitách pro nový školní rok. 

 

 Strašidelný bál (listopad) 

Opět jsme proměnili zámek a jeho 
zahradu ve strašidelné místo plné 
vyjících vlků, duchů a kostlivců.  

Kde nebojácné děti plnily úkoly a na konci se mohli svým novým 
strašidelným jménem podepsat do knihy stínů. 

 

 Mikuláš pro nejmenší (prosinec) 

Na zasněžené zahradě proběhlo setkání dětí s Mikulášem, andělem a 
hodnými čerty. Po zpívání koled, tančení a dovádění dostaly děti  

od kouzelných postav nadílku.  

 

 Krabice od bot pod záštitou Diakonie (prosinec) 

Již po šesté jsme se zapojili do charitativního Vánočního projektu 
Diakonie - Krabice od bot. Sběr dárků pobíhal v naší herně a díky 

dárcům se nám podařilo potěšit na Vánoce 
dárkem 156 dětí a 11 rodičů z rodin 

v Jihomoravském kraji, které potřebují 
pomoc. Na akci s námi spolupracovali pracovníci 

ze Sociálního odboru MÚ Rosice, Charity Hodonín a IQ Roma servis Břeclav.   

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

10 

OSTATNÍ AKCE PRO RODINY 

I v roce 2023 jsme se snažili nabídnout pestrou škálu aktivit. Ať už se jedná o akce kulturní, vzdělávací 
nebo tvořivé. Každý měsíc pořádá Kašpárkov 3-5 dalších akcí pro rodiny a širokou veřejnost (pohádky, 
tvořivé dílny, tematické herny, besedy). Nejčastěji se akce konají v Kašpárkovské herně nebo  
na zahradě což umožňuje rodičům například při besedách mít s sebou svoje malé dítě.  

V průběhu letních prázdnin probíhají Středy s programem, dopolední program pro rodiče s dětmi  
na Kašpárkovské zahradě, příměstské tábory (tvořivý, anglický, tematické) a divadelní 
představení.  

 7x Pohádka před obědem – různá malá divadla z Brna a okolí (Kejkle, 
NaVlnce, Maňadlo, dramaťáček z DDM Zastávka, Rosivadlo) 
 

 7x divadelní představení Rosivadla (i mimo Rosice) 
 

 3x Vláčková herna – tematická celodenní akce v herně 
 

 7x Výtvarná dílna (pro dospělé, pro děti)  
o Čtvrteční tvořivé dílny 
o Jarní a Adventní dílna 
o Standovy dílny 

 
 4x Muzicírování pro děti 

 
 8x Besedy pro dospělé  

o Střevní mikrobiom (Veronika Korecová) 
o Jarem bez únavy (Aneta Hrazdilová) 
o Jak mluvit s dětmi, aby na/poslouchali (Čestmír Šťastný) 
o Jak nastartovat imunitu a připravit se na podzim 

(Aneta Hrazdilová) 
o Digi děti (Jan Kršňák) 
o Workshop Fermentace potravin (Vladimír Sojka) 
o 2x workshop přírodní kosmetika (Zuzana Matějková) 

 
 4x Příměstský tábor na Kašpárkovské zahradě  

 
 8x Středy s programem (letní prázdniny) 

 
 
 

  



 

 

 

 

11 

ROK 2023 V ČÍSLECH 

Na konci roku 2023 mělo Rodinné centrum Kašpárkov 158  členů (rodin). Z toho je 100 rodin (65%) 
z Rosic, zbylá část rodin je z 22 obcí v blízkém okolí. Nejvíce pak ze Zastávky a Tetčic.    

Z celkového počtu členů je asi 20 aktivních členů (rodin), kteří se z velké míry dobrovolně podílí  
na fungování centra (např. služební maminky a tatínci v herně a na zahradě, lektoři, aktivní rodiče),  
na plánování a realizaci akcí pro veřejnost.  

V roce 2023 proběhlo celkem 405 hodin našich pravidelných kroužků. Cvičení s Kašpárkem  
v 8 kroužcích navštívilo 196 dětí s rodiči. Ve Tvoření a Keramice pro děti s rodiči s námi v herně tvořilo 
celkem 79 dětí. Angličtinu se učilo 39 dětí. Nového kroužku Předškoláček se zúčastnily 4 děti.  

Volnou hernu a Tátahrenu navštěvovalo průměrně 5 rodin stejně jako Volné cvičení v tělocvičně ZŠ.  

Každý týden (mimo letní prázdniny) tak Kašpárkov navštívilo cca 170 dětí, většinou v doprovodu 
rodiče.    

Naší aktivity Zdravé těhotenství (cvičení pro těhotné) se v průběhu celého roku zúčastnilo                             
28 budoucích maminek a 21 žen pokračovalo/účastnilo se Cvičení v jemnosti.  

20 dopolední v průběhu roku 2023 probíhala služba Coworkingu s možností hlídání dětí/bez hlídání, 
kterou využilo celkem 7 rodin. Převážně šlo o pracující ženy, které službu využily opakovaně.  

Dále jsme uspořádali 7 tvořivých a kutilských dílen, které si užilo 80 dětí i dospělých. Pro rodiče jsme 
zorganizovali 8 besed a workshopů s odborníky, kterých se zúčastnilo 103 dospělých.  

Každoměsíční Pohádky před obědem navštívilo asi 360 diváků.  

Průměrně jsme za měsíc (mimo léto) uspořádali 3-5 akcí mimo pravidelné kroužky (dílny, besedy, 
pohádky, tradiční akce…). 

 

  

 

28

38

50
47

0

10

20

30

40

50

60

2020 2021 2022 2023

Počet akcí pro veřejnost za rok

Akce pro veřejnost: 

Tradiční akce (Zahradní slavnost, 
Strašidelný bál…) 
Besedy, Tvořivé dílny, Muzicírování, 
pohádky před obědem, Vláčková 
herna, Středy s programem 



 

 

 

 

12 

 

V červnu jsme zorganizovali Prodloužený víkend v rekreačním středisku Nesměř pro 12 rodin s dětmi. 
V létě probíhaly Středy s programem, kdy se rodiče s dětmi 8x sešli na zahradě a užili si dopoledne 
s tvořením, cvičením nebo keramikou (průměrně 10 dětí s rodičem na lekci). Také jsme uspořádali  
4 tematicky zaměřené příměstské tábory pro 68 dětí školkového a mladšího školního věku a na závěr 
letních prázdnin Přespání na Kašpárkovské zahradě, kterého se zúčastnilo 6 rodin. 

V tradiční předvánoční sbírce dárků Krabice od bot se nám podařilo vybrat 156 dárků pro děti a rodiče 
z potřebných rodin z Jihomoravského kraje. 

 

Počet zaměstnanců v roce 2023 (HPP, DPP) – 17 osob (lektoři kroužků a besed, hlídací tety). 
Přepočteno na pracovní úvazky - 1,16 úvazku. Zbytek aktivit zajišťují aktivní rodiče ve svém volném 
čase.   



 

 

 

 

13 

HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023 

 

 

 

 

 

(částky jsou uvedeny v tisících Kč) 

Finanční podporu nám v roce 2023 poskytli:  

 Ministerstvo práce a sociálních věcí (dotační titul Rodina – projekt „Kašpárkov rodinám 2023) 
 město Rosice (podpora spolkové činnosti – projekt „Provoz rodinného centra Kašpárkov, z.s. 

v roce 2023“) 
 Jihomoravský kraj (dotační program Podpora služeb pro rodiny poskytovaná NNO – projekt 

„Tvoříme a vzděláváme se s Kašpárkem 2023) 

 

 

  

JMK
4%

Město Rosice
13%

MPSV
24%

Dary
0%

Platby klientů
59%

PŘIJMY RODINNÉHO CENTRA V ROCE 2023

Náklady celkem 1 346 
Spotřební materiál, energie 270 
Na reprezentaci 5 
Ostatní služby 395 
Osobní náklady 668 
Ostatní  8 

Výnosy (příjmy) celkem  1 333 
Dotace 549 
Tržby z prodeje služeb 783 
Ostatní výnosy 1 

Hospodářský výsledek -13 



 

 

 

 

14 

PODĚKOVÁNÍ 

Rok 2023 hodnotíme jako úspěšný a to hlavně díky týmu lektorek a lektorů, jejichž zásluhou může 
v Kašpárkově probíhat tolik kroužků, cvičení, dílen a besed, dále služebním maminkám a tatínkům, kteří 
se starají o chod herny a zahrady, a hlídacím tetám, díky kterým mohli maminy v klidu pracovat  
při ativitě Coworking. Velmi důležitá je i pomoc všech aktivních rodičů a rodin, kteří Kašpárkovu věnují 
svůj volný čas a pomáhají nám s pořádáním akcí pro děti.    

Za finanční podporu děkujeme městu Rosice, Jihomoravskému kraji a Ministerstvu práce a sociálních 
věcí, bez kterých bychom nemohli nabízet rodinám a veřejnosti takovou škálu aktivita a služeb. 

Za podporu a spolupráci déle děkujeme KIC Rosice, Správě zámku Rosice, MÚ Rosice, Zdravé město 
Rosice, SVČ Rubiko, Lesnímu klubu Přeslička, firmě Daňová kancelář, s.r.o., Pamiro, papírnictví 
Pastelka, Johnny servis, Terezia company a mnohým dalším, kteří nás v roce 2023 podpořili.  

Poděkování si zaslouží i všichni účastníci našich akcí, kteří nám vracejí zpět úsměvy a radost dětí,  
pro které to děláme. 

 

 

KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 
RODINNÉ CENTRUM KAŠPÁRKOV, Z.S. 

Adresa: Žerotínovo náměstí 1, 665 01 Rosice 
Číslo datové schránky: 4yywd84 
IČ: 22896210 
Bankovní spojení: 2601836822/2010 (Fio banka) 
E-mail: info@kasparkov.cz 
Mobil: +420 603 927 145 - koordinátorka 
Web: www.kasparkov.cz …………………………………………….  
Soc.sítě: www.facebook.com/rodinnecentrum.kasparkov ............... 
                www.instagram.com/rc.kasparkov.rosice .............................................. 
Fotogalerie: www.zonerama.com/rckasparkov ………………………………………………………………….. 

Právní forma: zapsaný spolek 
Datum vzniku výroční zprávy: 31.5.2024 
 

 

 

 


